ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОIПIОЙ ПОЛИТИКИ: СВЕРДJIОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции

в Департаменте информационной политики Свердловской области,
утвержденный приказом Департамента информационной политики

Свердловской области от 13.03.2020 № 44

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и протоколом заседания
Общественного совета при Департаменте информационной политики Свердловской
области от 11 марта 2022 года No 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в Департаменте

информационной политики Свердловской области, утвержденный приказом

Департамента информационной политики Свердловской области
от 13.03.2020 No 44 «О Комиссии по противодействию коррупции в Департаменте
информационной политики Свердловской области», изменения, изложив его в новой

редакции (прилагается).

Исполняющий обязанности
Директора Департамента С.А. Симаков

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

информационной политики

Свердловской области

отс12. иШ .-2fм-2-No 80
«О внесении изменений в состав

Комиссии по противодействию

коррупции в Департаменте

информационной политики

Свердловской области,

утвержденный приказом

Департамента информационной

политики Свердловской области

от 13.03.2020 No 44»

Состав Комиссии по противодействию коррупции

в Департаменте информационной политики Свердловской области

Алексеева

Юлия Владимировна

Григорьева

Анна Викторовна

Гладких

Анна Алексеевна

Члены комиссии:

Репникова

Анна Николаевна

Терентьева

Ольга Леонидовна

Биктимиров

Дмитрий

Александрович

Заместитель директора Департамента

информационной политики Свердловской

области, председатель комиссии;

начальник отдела организационно-кадровой

работы Департамента информационной
политики Свердловской области,

заместитель председателя комиссии;

консультант отдела

кадровой работы

организационно­

Департамента

Свердловской информационной политики

области, секретарь комиссии;

начальник отдела финансово-правового

обеспечения деятельности государственных

учреждений Департамента информационной

политики Свердловской области;

начальник отдела по работе

с муниципальными средствами массовой

информации управления стратегического

медиапланирования и анализа Департамента

информационной политики Свердловской

области;

член Общественного совета при

Департаменте информационной политики

Свердловской области;

7. Васюшкин

Валерий

Владимирович

3

консультант отдела проверочных

мероприятий контрольного управления

Департамента противодействия коррупции

и контроля Свердловской области

		2022-04-05T11:04:57+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"